
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 2.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

30 1 0 31 2 29
Разни вонпарнични
предмети

27 5 0 32 0 32Оставина по приговор

320 16 0 336 6 330Физичка делба

3 2 0 5 2 3
Регистрација на
политички партии и др

14 943 0 957 943 14Заверки

582 206 0 788 144 644
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 0 0 3 0 3Оставина

51 30 0 81 24 57Замолници

1030 1203 2233 1121 1112Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

35 119 0 154 102 52
Приговори против
неправилности при
извршување

2 3 0 5 2 3Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

2 9 0 11 11 0Издавање дозволи

40 131 171 115 56Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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14 0 0 14 3 11Разни парнични предмети

9445 386 1 9830 446 9384Работни спорови

1 1 0 2 2 0Платни налози-предлог

506 38 0 544 29 515Трговски спорови

216 19 0 235 12 223Стечај

1156 137 0 1293 136 1157Семејни спорови

1352 68 0 1420 66 1354Облигациони спорови

7 0 0 7 2 5Ликвидација

939 72 0 1011 52 959Имотни спорови

2010 249 0 2259 194 2065
Платни налози по
приговор

0 2 0 2 0 2Платен налог жалби

2202 236 0 2438 188 2250Парнични-мала вредност

17848 1208 19055 1130 17925Вкупно - вид на предмет 1

18918 2542 21459 2366 19093Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

105 399 1 503 492 11
Предмети од  судска
упрaва

1 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

106 399 504 493 11Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 2 1
Слободен пристап до
информации
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1 5 0 6 4 2
Евиденција на преставки
и поплаки

1 8 9 6 3Вкупно - вид на предмет 0

107 407 513 499 14Вкупно - област 1

19025 2949 21972 2865 19107Вкупно 2

Администратор на судот,

 Христина Палчевска

Претседател на судот,

 Бесник Авдија
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